ТОПЧИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2023 года

	№ 57/301

	с. Топчиха

	О рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года

В целях обеспечения избирательных прав граждан, являющихся инвалидами, и других маломобильных групп населения при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года Топчихинская районная территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Образовать при Топчихинской районной ТИК рабочую группу по обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями в период подготовки и проведения выборов Губернатора Алтайского края 10 сентября 2023 года в составе 3 членов ТИК с правом решающего голоса:
Новопашин Вадим Васильевич (руководитель группы);

Кочетова Елена Александровна;

Янковский Николай Николаевич.

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде и на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель

	О.В. Носевич

	Секретарь

	С.В. Гасаева